

## produse curatenie

I.D.: 43004467

---

Data publicarii	06.02.20	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.471,70 RON - 2.471,70 RON

---

Descriere: ace 2l 10buc\*6.50lei=65lei;burete vase 20buc\*3.20lei=64lei;clorom 50/cut 30buc\*7lei=210lei;sol geam 5l 2buc\*36lei=72lei;det stilo 5l 4buc\*45lei=180lei;fairy 15buc\*7.50lei=112.50lei;domestos 20buc\*6.40lei=128lei;det 12kg 5buc\*74lei=370lei;hig alba 300gr 36buc\*4lei=144lei;manusi cut M 2cut\*28lei=56lei;foresan WC 20buc\*11.50lei=230lei;clorado praf 10buc\*5lei=50lei;pronto spray 4buc\*11.50lei=46lei;prosop boni 48buc\*3.10lei=148.80lei;saci menajeri 35l 30buc\*3.50lei=105lei;sapum solid 90gr 50buc\*1.80lei=90lei;sapun lichid 5l 2buc\*35lei=70lei;soda rufe 36kg \*4.40lei=158.40lei;serv zz verde 20buc\*4.20lei=84lei ; dezinfectant maini 4buc\*22lei=88lei -

---